KQN. NMAKAAHZ AE
ZENOAQOXEIO

AAINTA AEPOZ

A.®.M.: 094202212
AP.ILE.MH : 123547320000

Nepiouciakd ZTolxEia
Nayia
Meiov AnooBeopéva

Anopeiwpéva
AnoBiuara
Anarmoeig
MpokaraBoAéc kat ‘Ecoda Eionpakréa
Aoina
ZUvoho EvepynTikol
KaBapr ©éon ka1 YNoXpewoE:g
KepdAaia ka1 AnoBepaTika
MakponpdBeoiIEg YNOXPERTEIG
BpaxunpdBeopeg Ynoxpemoeg
ZUvoho KaBaprig BEang kal YNoxXpehoemv

O Noutpoc Eknpdownog
FTAKAAH BAZTAEIA
Afon:AAINTA

TK:85400 AHMOX :ABP

AD®M: 1081009
AQY:KQ

B.5:100A0YIOHOC NOAU PIKP®V OVTOTHTOV

ETAIPIKH XPHZH 01/01/2022 - 31/12/2022

ZNPEINCEIC

O Aoyl

KABOYPAZ XTEAIOZ
A/on:ATTIOZ APZENIOZ NA=OY
AAT:AT AI420241
AO®M:026817270
Ap.MnTp.AB.:A18812

Zo 4 23

1.043.486,57
0,00

[

2022

.197.260,31

153.773,74
0,00
22.375,77
0,00
9.279,08

185.428,59

175.729,06
9.000,00
699,53

2021

1.197.260,31
1.042.936,20
0,00 154.324,11

185.428,59

0,00
22.235,25
0,00
14.138,17
190.697,53

160.781,03
9.000,00
20.916,50
190.697,53




